
ID: NET-005 

OZNAČENÍ SLUŽBY INF/NET/DNS-REG TYP KL: AD-HOC SLUŽBY 

Název služby 
Služby nákupu a prodloužení registrace externích doménových jmen a 
kryptografických certifikátů 

VYMEZENÍ SLUŽBY 

Prostředí PRODUKČNÍ 

Cílová skupina Externí služby registrátora doménových jmen 

Zkrácený popis služby 

Služba nákupu (registrace) a prodloužení:  

• nových externích doménových jmen a realizace prodloužení 
stávajících expirujících záznamů doménových jmen ve vlastnictví 
MZe. 

• nových kryptografických certifikátů a realizace. 

Požadované role 
obsazované 
Poskytovatelem 

Název role ID role 

Architekt I-AD 

ROZSAH POŽADOVANÝCH ČINNOSTÍ  

1. Nákup/registrace externích doménových záznamů (doménových jmen) pro účely MZe.   
2. Prodloužení expirujících externích doménových záznamů (doménových jmen).   
3. Všechny nově registrované domény a prodlužované domény musí být v režimu 

kompatibilním s DNSSEC a IPv6. 
4. Součinnost v rámci procesů „Projektového řízení“ souvisejících s návrhem změn v 

infrastruktuře IS MZe. 
5. Předkládání cenových nabídek a kalkulace cen ve variantních návrzích. 
6. Správa a aktualizace dokumentace v rozsahu: 

a. aktualizace seznamu externích doménových jmen ve vlastnictví MZe, 
b. aktualizace termínů expirací doménových jmen. 

 

SERVICE LEVEL AGREEMENT (SLA) 

Vyhodnocovací 
období  

1 rok 

Upřesnění kategorií incidentů (zpřesnění globálních definic daných servisní smlouvou) 

Kategorie A Nedodání objednané služby v požadované specifikaci v dohodnutém 
termínu za nabízenou cenu. 

Kategorie B N/A 

Kategorie C N/A 

Způsob kontroly  

Kontrola plnění dodávky dle termínu zadání 

PODMÍNKY A OMEZENÍ SLUŽBY 



Omezení Veškeré činnosti spojené s tímto katalogovým listem jsou realizovány na 
základě Objednavatelem schváleného požadavku na změnu. 

Další podmínky 

Pro jednotlivé objednávky Objednavatel požaduje nabídnout cenu 
s rozlišením na 1, 2 a 3 roky. 

Pro každou objednávku Objednavatel požaduje uvést garantovaný termín 
realizace registrace nového doménového jména respektive garantovaný 
termín splnění prodloužení stávající registrace doménových jmen. 
Překročení této doby je považováno na incident kategorie A. 

DOKUMENTAČNÍ ZÁKLADNA 

N/A  

Cena a požadované parametry prodloužení a nákupu domény 

Název domény Doména 
1. řádu 

Požadovaná doba 
registrace 

termín 
dodání/ 

prodloužení 

Nová registrace / 
prodloužení 

     

Parametry budou vyplňovány při objednávce na základě požadavku na změnu. 
 

Nákup nové domény  

 CZ COM; NET EU 

Poskytovatelem 
garantovaná cena 
registrace nové domény 
(bez DPH) 

[DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Poskytovatelem 
garantovaná cena 
prodloužení 
registrace domény 
(bez DPH) 

1 rok [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

2 roky [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

3 roky [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Ceny budou garantovány po celou dobu trvání projektu. 
 

Nákup a prodloužení certifikátu 

Za mezinárodně důvěryhodné se považují certifikáty od důvěryhodných certifikačních autorit 
automaticky zahrnutých výrobci běžných operačních systémů (Microsoft, Apple), při jejichž použití 
je uživateli indikován plně zabezpečený šifrovaný komunikační kanál (zelené pole adresy 
v Internetovém prohlížeči). 
Ceny budou garantovány po celou dobu trvání projektu. 
 

 
Systémový certifikát dle 

zákona 466/200Sb. 
Mezinárodně důvěryhodný  

Systémový certifikát 



Poskytovatelem garantovaná 
cena na 1 rok (bez DPH) 

[DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

 


		2014-05-21T16:27:41+0200
	Ing. Luděk Novotný
	Podpis




